

Bydgoszcz, dnia 02.06.2020 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz,

Tel. 052 374 92 63

wg. rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszeniu do składania ofert na dostawę sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Technologiczno – Przyrodniczego w Bydgoszczy (AZZP.243.037.2020)

Zamawiający **udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji** zapisów Zaproszenia do składania ofert w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1

Dotyczy rozdziału III zaproszenia – zadanie 6

Zamawiający zapisał:

„Zadanie nr 6 – Dostawa odczynników chemicznych producenta ABO”

Niniejszym informujemy, że firma ABO nie jest producentem produktów wymienionych w pozycjach zadania 6:

- od 34 pozycji do 48 włącznie;
- od 51 pozycji do 132 włącznie;
- pozycja 163
- pozycja 171
- od pozycji 184 do 186 włącznie.

Producentem w/w produktów jest Thermo Fisher Scientific.

Na stronie producenta można to samodzielnie zweryfikować.

www.thermofisher.com

Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Jesteśmy bezpośrednim przedstawicielem producenta, firmy Thermo Fisher Scientific.

Jako tacy, nie oferujemy produktów innych firm.

Wydzielenie produktów do oddzielnego zadania sprzyja wzrostowi konkurencji.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Zamawiający modyfikuje zapisy Zaprośzenia do składania ofert.

Zamawiający zmienia zapisy zadania nr 6 i tworzy zadanie nr 7.

Zamawiający załącza do niniejszego pisma nowy zmodyfikowany załącznik nr 2 – zadanie nr 6 oraz nowo utworzony załącznik nr 2 – zadanie nr 7.

Pytanie 2**Dotyczy rozdziału III zaproszenia – zadanie 6 – produkt z pozycji 66.**

Niniejszym informujemy, iż odczynnik wymieniony w pozycji 66 został wycofany z produkcji.

Informację można uzyskać na stronie producenta:

<https://www.thermofisher.com/search/results?query=K1451&focusarea=Search%20All>

Wnosimy o usunięcie w/w produktu ze specyfikacji.

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla pozycję nr 66 z zadania nr 6.

Zamawiający modyfikuje zapisy Zaprośzenia do składania ofert.

Pytanie 3**Dotyczy rozdziału IV zaproszenia – zadanie 6 , produkty wymienione w pozycjach:**

- od 34 pozycji do 48 włącznie;
- od 51 pozycji do 132 włącznie;
- pozycja 163
- pozycja 171
- od pozycji 184 do 186 włącznie.

Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji dostaw cząstkowych z 5 dni na do 21 dni.

Prośbę naszą motywujemy tym, iż w/w odczynniki są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Producent deklaruje termin dostawy do 21 dni.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw cząstkowych z 5 dni na do 21 dni.

Zamawiający modyfikuje zapisy Zaprośzenia do składania ofert.

Zamawiający dla nowo utworzonego zadania nr 7 określa termin dostaw cząstkowych jako termin 21 dni.

Pytanie 4**Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustęp 6, podpunkt 5)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej”.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu **§ 2, ustęp 6, podpunkt 5) o**

„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej”.

Zamawiający modyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustęp 7

Zamawiający zapisał:

„W przypadku niedostarczenia odczynników wolnych od wad w miejsce wadliwych zgodnie z warunkami gwarancji lub rękojmi, Zamawiający ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i obciążenia kosztami Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej lub innego dokumentu wskazującego wysokość kosztów poniesionych przez Zamawiającego w związku z realizacją umownego wykonania zastępczego“

Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„W przypadku niedostarczenia odczynników wolnych od wad w miejsce wadliwych zgodnie z warunkami gwarancji lub rękojmi, Zamawiający ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i obciążenia **różnicą w koszcie zakupu a zaoferowanym w umowie kosztem** ~~kosztami~~ Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej lub innego dokumentu wskazującego wysokość kosztów poniesionych przez Zamawiającego w związku z realizacją umownego wykonania zastępczego“

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na korektę zapisu **§ 2, ustęp 7:**

„W przypadku niedostarczenia odczynników wolnych od wad w miejsce wadliwych zgodnie z warunkami gwarancji lub rękojmi, Zamawiający ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i obciążenia **różnicą w koszcie zakupu a zaoferowanym w umowie kosztem** ~~kosztami~~ Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej lub innego dokumentu wskazującego wysokość kosztów

poniesionych przez Zamawiającego w związku z realizacją umownego wykonania zastępczego“

Zamawiający modyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustęp 8.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w formularzu cenowym (załącznik nr ... do umowy). Wykonawca przekazuje ww. informacje na adres mailowy Zamawiającego:

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w formularzu cenowym (załącznik nr ... do umowy). Wykonawca przekazuje ww. informacje na adres mailowy Zamawiającego: **Zamawiający powoła się na kod promocji w zamówieniu”**

Prośbę swoją motywujemy tym, iż dział odpowiedzialny za realizację zamówień nie ma możliwości i technicznych i osobowych weryfikowania każdego z wpływających zamówień z bieżącymi promocjami. Warunkiem realizacji zamówienia w cenie promocyjnej jest powołanie się kupującego na kod promocji.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na korektę zapisu **§ 2, ustęp 8:**

„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w formularzu cenowym (załącznik nr ... do umowy). Wykonawca przekazuje ww. informacje na adres mailowy Zamawiającego: **Zamawiający powoła się na kod promocji w zamówieniu”**

Zamawiający modyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Zamawiający
PROREKTOR
ds. Nauki

dr hab. inż. Stanisław Mroziński
profesor uczelni

**Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia zapoznania się z treścią niniejszego pisma –
AZZP.243.037.2020**

.....
Data i godzina zapoznania

.....
podpis i pieczęć